
TRAUMA SENSITIEF
LESGEVEN

REKENEN

TRAINING COÖRDINATOR
NIEUWKOMERS/NT2

Adviescentrum HaarlemTaal

2025
STARTBIJEENKOMST

KLANKEN

.

CULTUURVERSCHILLEN
&
OUDERCOMMUNICATIE

1

3

5

7

9

2

STAPPENPLAN
NIEUWKOMERS
OB/MB/BB

421 JANUARI
2026

TAAL EN
WOORDENSCHAT DEEL 2625 MAART

PROGRAMMA OP MAAT
DEEL 1827 MEI

2026

PROGRAMMA OP MAAT 
DEEL 2. 109 SEPTEMBER

2026

10 DECEMBER
2025

2026

2026

2026

2026

12 NOVEMBER
2025

Op woensdag van 14.45-16.15

8 OKTOBER

18 FEBRUARI

15 APRIL

17 JUNI

TAAL EN
WOORDENSCHAT DEEL 1

Jaar 1 Groep C



Adviescentrum HaarlemTaal

2026

.

1

3

2

46 OKTOBER
2027

TERUG- EN
VOORUITBLIK DEEL 2

19 MEI
2027

17 FEBRUARI
2027

Op woensdag van 14.45-16.15

21 OKTOBERMEERTALIGHEID
.

Jaar 2 Groep C

TERUG- EN VOORUITBLIK
DEEL 1

JAAR 3

INTERVISIE EN THEMABIJEENKOMSTEN (3X PER JAAR)

BEGELEIDING OP MAAT OP DE SCHOOL (COACHING ON THE
JOB), 3X PER JAAR. 

INTERVISIE EN THEMABIJEENKOMSTEN (3X PER JAAR)

BEGELEIDING OP MAAT OP DE SCHOOL (COACHING ON THE
JOB), 3X PER JAAR. 

JAAR 4 EN VERDER....

En dan.....

TRAINING COÖRDINATOR
NIEUWKOMERS/NT2

AFSLUITING &
CERTIFICERING


